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Forsidebilde: 
Gylden Balder/Kai Johansen vinner Ahlsells Unionskamp foran Tekno Odin/Øystein Tjomsland på Färjestad 
Travbane 13.september. 
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1.  Oversikt over tillitsvalgte  
 

Styremedlemmer: 
Harald Martinsen (leder)  
Berit Halvorsen (nestleder) 
Wenke Bjølgerud (kasserer) 
Linn Merethe Sognelien (sekretær) 
Trond Thorseth (styremedlem) 

 
Varamedlemmer til styret: 
1.vara: Atle Gramford 
2.vara: Svein Grønhovd 
 
Revisorer: 
Liv Heidi Wigdal 
Svein Grønhovd 
Vara: Liv Hilde Ruud  
 
Valgkomite:  
Liv Hilde Ruud 
Svein Hole 
Håvar Åsheim 
Vara: Magne Helgesen 
 
Banekomite: 
Runar Sognelien 
Kjell Grønhovd 
 
Rekruttkomite: 
Håvar Åsheim 
Stine Hole  
 
Kioskkomite: 
Åse Engebretsen 
Bente Sognelien 
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2.  Administrativ representasjon 
 

 
Medlemmer som har tillitsverv i andre organer innen travsporten: 
Buskerud Travforbund  
Knut Weum (leder) 
Harald Martinsen (styremedlem) 
Jan Martin Bjerring (valgkomite) 
 
Representasjon  
Generalforsamling Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen, Berit Halvorsen og Wenke Bjølgerud 
 
Lagskonferanse Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen og Ulf R. Engebretsen 
 
Ledermøte Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen og Berit Halvorsen 
 
Generalforsamling Det Norske Travselskap: 
Harald Martinsen 
 
Generalforsamling Drammen Travbane AS: 
Harald Martinsen 
 
 

3.  Medlemsoversikt og kontingenter 
 
Kategori 2014 2013 2012 2011 
Ordinært medlem 97 110 113 76 
Hovedmedlem i familie    10 
Familiemedlem   4 32 

Sum: 97 110 117 118 
Familiemedlemskap finnes ikke lenger – kun ordinært medlem. 

 
Kontingent:  
Ordinært medlemskap: kr. 200 
 
I 2014 har medlemstallet gått ytterligere ned. Det er vanskelig å si hvorfor, men uansett så er 
dette noe som må tas tak i av alle som er involvert i laget og sporten. 
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4.  Hesteeiere og lisenser 
 
Hesteeiere: 
Totalt eier lagets medlemmer ca 115 hester med stort og smått. 
 
Lisenser: 
Som i fjor så er det ca 40 av våre medlemmer som har en eller annen form for lisens.  
 
 
 

5. Møter og saker behandlet av styret 
 
Det ble avholdt 5 styremøter i 2014, og behandlet ca. 30 saker.  
 
 
 

6.  Stevner og arrangementer 
 
Rutineløp 
Rutineløpene har blitt lagets varemerke, og det er ekstra hyggelig når det dukker opp andre 
«utenbys» fra, og skryter av hvor bra det er hos oss. Og de som skal takkes for dette er dere 
som stiller opp hver lørdag og bidrar med hester, hjelp i kiosken og organisering av løpene, 
og ikke minst publikum, som tar alle i mot med åpne armer og en plass på krakken.  
Sesongen i år har vært som tidligere år. Det har variert litt på antall hester fra gang til gang, 
men kaffegjengen har stilt trofast opp hver lørdag sesongen igjennom som i år varte fra 
5.april til 25.oktober.  

 

 
Stemningsbilde fra rutineløp   Berit og medhjelperen er like blide 

 
 
Grillfest 
Også i år holdt vi på den gode tradisjonen og arrangerte grillkveld på travbanen. Lørdag 
21.juni koste de fremmøtte seg i kveldssola med god mat og drikke. Dette er en tradisjon 
som har kommet for å bli i Modum Travselskap.  
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Ty Li og Line Bjølgerud  

 
 
Lokalkjøring 
For første gang på flere år så kunne styret sette seg ned dagen etter innmelding med nok 
hester til å kunne arrangere lokalkjøring UTEN å måtte ringe rundt etter det som kan krype 
og gå av firbeinte. Pågangen på telefonen kvelden hvor innmeldingsfristen var, var så stor at 
det ble kø på linja, og folk trodde det var noe galt med telefonen fordi de ikke kom gjennom.  
Vi endte på 65 meldte hester, og med få strykninger på løpsdagen, så ble dette en dag med 
store og gode felt, som igjen førte til spennende løp hvor både lokale og ikke-lokale 
ekvipasjer fikk vist seg frem på en positiv måte.  
Vi hadde som mål å få reklamert bedre for årets lokalkjøring på forhånd, da dette ble sett på 
som noe dårlig i fjor. Med god hjelp fra Anders Kongsrud, så føler styret at vi gjorde det vi 
kunne for at alle skulle få med seg at det var lokalkjøring, både når det gjaldt aktive og 
publikum.  
I år, som i fjor, var lokalkjøringen et samarbeid mellom MT og Ringerike og Hole Travselskap. 
I år var dette et samarbeid som fungerte veldig bra, og alle parter satt igjen med et positivt 
syn på dette til senere.  
Det kan vel sies at årets lokalkjøring gikk så smertefritt som man kan håpe på.  
Godt jobba, alle som hjalp til med det ene eller det andre! 
 



Modum Travselskap 7 Årsberetning 2014 

 
Montè på sitt beste under lokalkjøringen   Full fres og kamp om plassene blant unghestene 

 
 

 
En helt vanlig lørdag på sommeren – Modum Travbane 

 
7.  Andre aktiviteter 
 
Vi skal vinne Jokerpotten 
Etter initiativ (og intens maning) fra Anders Kongsrud ble det satt i gang et andelslag i regi 
MT som alle kunne, være med på, å kjøpe seg inn i. Det ble solgt 196 andeler a kr 500,- før 
spillestart i juli, og første «spilleperiode» var andre halvår 2014. Det ble omsatt V75 i 
andelslagets regi for kr 97 405,-, noe som trygt kan kalles direkte bidrag til økt omsetning. 
Det ble spilt inn litt over 86 000 og etter reglene går 5% av eventuelle premier til MT, noe 
som bragte kr 4339,- inn i klubbkassa. Pr 31.12 var potten for liten til å deles ut og spillet 
pågår også første halvår 2015.  
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Andelslaget har egen Facebook-gruppe som heter «Vi skal vinne jokerpotten».  
Både V75-spillet og MT har fått mye positiv omtale grunnet dette og Anders fortjener all ros 
og ære for initiativet og jobben som er gjort.   
 
Grasrotandelen: 
I 2014 har vi fått inn 10 688 på Grasrotandelen. Det er registrert 23 spillere som er med og 
bidrar til disse inntektene. Dette er en nedgang på cirka 10 000 kr sammenlignet med 2013, 
og rundt 25-30 000 i nedgang fra de beste årene. Grasrotandelen, har vært en stor, og er en 
viktig inntektskilde for laget vårt, og vi håper at flere medlemmer/spillere vil støtte opp om 
laget vårt i 2014. Det er bare å gå innom damene i Vikersundkiosken, og de hjelper deg å 
registrere grasrotandelen på Modum Travselskap. 
 
Facebook 

Det er 94 personer som er medlem av MT’s gruppe på Facebook. Aktiviteten på denne siden 
har vært laber i år, noe sidens administrator beklager.  
Det henstilles fortsatt til at andre medlemmer kan legge ut bilder, spørsmål og andre ting 
som kan være av interesse for andre på denne siden.  
 

Hjemmeside 
Lagets hjemmeside på www.travsport.no blir oppdatert jevnlig. 
Resultatlister fra rutineløpene, samt andre aktuelle saker finnes på siden.  

Styret ønsker fortsatt innspill fra medlemmene på saker som kan benyttes på nevnte sider 

 

 

 
Kusk, trener, Gylden Balder og eier/oppdretter Bent O. Wigdal etter seieren i Unionskampen 

http://www.travsport.no/
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8. Sportslige resultater 

Hester som har tjent mer enn 10.000 kr og eid av lagets medlemmer pr. 31.12.2014 

Kaldblods 
Gylden Balder  Arnstein Tungvåg & Bent Olav Wigdal      905 820 kr 
Vinning Ferd   Kjetil Lobben & Jan Martin Bjerring       427 319 kr 
Ty Li   Tom Bjølgerud & Pål Christoffersen       207 000 kr 
Lykke Berit  Stall Grønhovd v/Kjell Grønhovd       104 500 kr 
Lykke Sara  Sara Bjerring & Jarle Åsheim          94 500 kr 
Kagge Lina  Wenke F. & Tom Bjølgerud          46 500 kr 
Frons Faksen   Runar Sognelien           45 000 kr 
Skar Lotta   Aina Skar & Geir Aga           34 500 kr 
Maks Mollyn   Kjell & Svein Grønhovd          32 500 kr 
Gylden Kongen Bent Olav Wigdal           30 500 kr 
Vår Vinni  Knut Weum            28 000 kr 
Stjernetira  Ronald & Ann Iren Haug          15 139 kr 
Alm Status  Marthe & Magne Helgesen          13 000 kr 
 
Varmblods 
Global Republic Stall Republic v/Trond Thorseth       146 056 kr 
Restless Cash  Trond Thorseth         110 000 kr 
Sweet Vacation Trond Thorseth & Siri W. Reinhartsen        68 630 kr 
Boggymaker  Ronald Haug            65 500 kr 
Luciano  Harald Martinsen           48 000 kr 
Rigby   Stall Vikersundkiosken v/Harald Martinsen        42 000 kr 
Wallchip  Lene & Godthard Thorkildsen         37 500 kr 
Pingo Spring   Kjersti E. Finsrud & Ulf R. Engebretsen        30 500 kr 
Face The Question Stall Furø v/Aase Hanna Fure          26 000 kr 
Ebbes Igor L.J.  Bent Olav Wigdal           25 250 kr 
Arctic Liam  Tone Haraldsen           17 500 kr 
 
Totalt (fjorårets tall i parentes) 
Seirer: 33 (23) 
Annenplasser: 36 (36) 
Tredjeplasser: 27 (34) 
Antall hester over 10 000: 24 (20) 
 

 

Årets hester 2014: 

 

Årets eldre kaldblods: Gylden Balder 

Bent Olav Wigdals stjerne Gylden Balder gjorde comeback i Østfoldpokalen 22.mars etter sin 
«nær døden» opplevelse høsten 2013. Hardhausen fra Badeveien tåler det meste og 
presterte som vanlig på megahøyt nivå i alle løp han deltok i også dette året.  
3 seire, 6 annenplasser og kr 905 820 på 10 starter lar seg absolutt høre! 
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To storløpsseire ble det på unikumet i 2014. Den første kom i Alm Svartens æresløp på 
Bjerkes OGP-dag hvor Balder speedet inn til seier og satt sin rekord 1.21,1a/1609m.  
Sesongen toppet seg da han nok en gang viste seg fra sin aller beste side og tok skalpen på 
hele kaldblodseliten under Unionstravet på Färjestad Travbane 13.september. Balder viste 
frem en ny og sterk side av seg selv da han spant direkte til tet, dempet tempoet og styrte 
deretter løpet som han ville. I sisterunden ble det stor fartsøkning og Gylden Balder holdt 
enkelt unna for en tapper Tekno Odin. Nasjonalsangen ble sunget til ære for Balder, og 
pokaler, heder og ære samt en seiersjekk på sek 300 000,- ble med hjem til Vikersund etter 
et knallsterkt seiersløp på 1.22,1a/2140m. 
Dessverre ble det etter dette løpet en ny skadeperiode på topphesten, men kjenner vi Balder 
rett dukker han nok snart opp på seremoniplass pånytt… 
 

 

Årets yngre varmblods: Global Republic 

Global Republic, tilhørende Stall Republic med Trond Thorseth i spissen, er en ukjent 
herremann for mange, men han har absolutt satt sitt preg på løpene han har deltatt i for det. 
Global Republic stod i svensk trening frem til september 2014 hvor han tjente om lag 80 000 
kr fordelt på fem løp; derav en seier og to tredjeplasser. 
I oktober gjorde han sin løpsdebut på norsk jord, og travet inn til en sterk annenplass i 
Bergen 3-års festival og kunne ta med seg 50 000 kr hjem til Tveføtrud Gård. Dette var en 
utrolig bra prestasjon, og han satte også sin rekord 1.14,4a/2100m i løpet. 
Totalt på 7 starter ble det 1 seier, 1 annen og 2 tredjeplasser samt kr 146 056 som status når 
3-års sesongen var over. 
Dette er en hest vi fort vekk kan komme til å stifte nærmere bekjentskap med i samme 
spalte også i 2015… 
 
 

 
Global Republic poserer i sola Global Republic/Thor Borg fra Bergen 3-års festival 
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Sportslige prestasjoner på to bein: 
Vi er så heldige at i vårt travlag er det ikke bare de firbente som viser seg frem på en god 
måte. Vi har også en del mennesker som bemerker seg på resultatlistene.  
 

Dag-Sveinung Dalen: Vi skrev i fjor at DS hadde hatt sin beste sesong noensinne, og kan 
skrive det samme i år. Med 66 seire og over 2,3 millioner innkjørt så gjør denne dyktige 
kusken seg til kjenne i sulkysetet. Han tok banechampionatet for stallansatte på Drammen, 
Harstad, Klosterskogen og Jarlsberg!!  
 

Jan Martin Bjerring: Martin holder koken. I 2014 kjørte han over 330 løp, vant 41 og kjørte 
inn over 1,5 millioner til hesteeierne. Som trener fortsetter fremgangene, og stallhestene 
vant 25 løp og rasket med seg 76 trippelplasseringer. Totalen her viser at det ble rundt 1,4 
mill innkjørt på stalllen, en solid økning fra 2013. 
 

Thomas Åsheim: Da forrige årsberetning ble skrevet så hadde Thomas nettopp fått seg ny 
ponni; gotlandsrussen Polover. Det virker som om det var en bra match, for 2014 har bragt 
med seg mange gode plasseringer for denne ekvipasjen. På lista bugner det av 
trippelplasseringer, og Polover satte også ny rekord på 1.59,1 da de var på svensketur til 
Unionstravet i september. Det blir spennende å følge ekvipasjen videre i 2015.  
 
Trond Thorseth: «Knerten» har gjort det bra med sine hester dette året og ble kåret til 
månedens hesteeier av DNT i desember. Global Republic og Restless Cash (5 seire i 2014) er 
de sterkeste korta fra hans hånd om dagen. 
Under ser vi juryens begrunnelse for kåringen: 
Månedens hesteeier har foruten et aktivt hestehold også bred tilknytning til hele 
næringskjeden i trav-industrien. Trond Thorseth kombinerer forproduksjon, avlsdrift og 
trening av løpshester på en god måte. Elitehoppen Sweet Case ble gjennombruddshesten for 
«Knerten» som han i nære kretser kalles. Den siste tiden så har Trond Thorseth og hans 
delaktige samboer Siri Wennewold feiret flere flotte triumfer med stallens løpshester. Med 
sitt blide vesen, muntre fremtoning og kjappe replikk så fremstår Thorseth også som en 
humørspreder innen travsporten 
 
 

9. Banekomiteens årsberetning 

 
Banekomiteen har bestått av Runar Sognelien, Kjell Grønhovd (økonomiansvarlig) og Trond 
Thorseth (styrets representant). 
Magne Helgesen har vært banemester. 

Banen ble gruset i høst, og resultatet ble bra. MT har mottatt mye skryt for dette i 
forbindelse med lokalkjøringa. Rettstrekka ble målt opp på nytt, det ble satt opp nye skilter 
der og grøftet der det trengtes.  
Det har blitt hugget og tynnet ut noe rundt banen. 
Kommunen har klippet kantene rundt banen og rettbanen. 

Banen blir mye brukt og de fleste virker godt tilfreds med forholda.  
Det har vært rutineløp fra april til oktober med god deltakelse. Banekomiteen henstiller alle 
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til å møte opp med eller uten hest til rutineløpene.  
Åse Engebretsen holder kiosken i strekk og sørger for innkjøp av varer. 

 

10. Styrets vurdering av perioden 

 
2014 var et «middels styreaktivitet år» hvor vi gjennomførte nesten alt som stod på 
aktivitetsplanen. Det ble ikke avholdt foredrag/temakveld og laget sliter også med å få opp 
rekruttaktiviteten. Dette gjelder aktiviteten blant de yngre, men mest av alt frafallet av 
medlemmer. Laget har mistet ca 20% av medlemmene siste 4 år – ikke bra for fremtiden! 
MT er fortsatt sterke på den sosiale biten, og vi syns både grillfest og rutineløpene på 
travbanen bidrar godt til å holde lagets medlemmer samla. Andelslaget «Vi skal vinne 
jokerpotten» var et kjærkomment tilskudd til å opprettholde aktiviteten i laget. 
Når det gjelder lokalkjøringen ble det årets «høydare» med god innmelding, fine løp og grei 
gjennomføring. Det gode samarbeidet med Ringerike og Hole Travselskap opprettholdes, og 
lagene arrangerer også lokalkjøring sammen 2015. 
Styret vil påny takke alle som bidro til et flott arrangement! 
 
Styret savner og etterlyser mer engasjement og innspill til aktuelle saker som kan gjøres – vi 
er alle medlemmer i MT, så her må vi alle bli bedre. 
 
Når det gjelder det sportslige har 2014 vært et veldig bra år for laget. Vi hadde i 
beretningsåret 6 hester som tjente over kr 100 000, det samme som 2013, men det kom en 
økning på 4 i antallet som tjente over kr 10 000. Totalt kjørte lagets hester inn godt over 2,5 
millioner, noe vi kan være stolt av og som rekker i de fleste sammenhenger. 
Vi må også i år dra frem og nevne Gylden Balder, som tjente litt over 900 000 på 10 løp. 
Måten den hesten gjenoppstår hver gang etter trøbbel er helt unik. De to storløpsseirene 
han dro i land i 2014 henger svært høyt på ønskelista til alle som driver travsport.  
 
Økonomisk har 2014 vært et greit år, med et overskudd på kr 11 548,-. 
 

 

 

 

MODUM TRAVSELSKAP 

22.januar 2015 

 

 

Berit Halvorsen    Harald Martinsen  Wenke Bjølgerud 

nestleder     leder 

 

 

Trond Thorseth   Linn Merethe Sognelien   
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11. Revidert regnskap 

Modum Travbane:
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Hovedkasse: 
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Balanse: 
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